УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МР
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«09» ноября 2020 года № /

г. Сретенск

О внесении изменений в приказ № 282 от «20» октября 2020 года «О
проведении II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252, приказом Министерства
образования, науки и молодежной политики Забайкальского края от 26
октября 2020 г. № 1026, приказом Управления образованием администрации
муниципального района «Сретенский район» от 28 сентября 2020 г. № 246-1
"Об утверждении Положения о проведении школьного и муниципального
этапов Всероссийской олимпиады школьников на территории МР
«Сретенский район» в 2020 -  2021 учебном году», в соответствии с планом
работы Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края на 2020 год приказываю:

1. Установить:
1.1. сроки проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников:

№ Дата проведения Предмет

1 11.11 Немецкий язык, МХК

2 13.11 Обществознание

3 14.11 Математика

4 16.11 Китайский язык, Информатика

5 18.11 Астрономия, Экология

6 20 . 11., 21.11 Физическая культура

7 23.11 Технология

8 25.11 Английский язык, Французский язык

9 27.11 Биология

10 28.11 Литература

11 01.12 Г еография

12 03.12 Право

13 05.12 ОБЖ

14 07.12 Русский язык

15 09.12 Химия

16 11.12 История

17 14.12 Экономика

18 16.12 Физика

1.2. время начала каждого конкурсного дня -  09.00 часов.

2. Руководство и контроль над организацией и проведением второго
(муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников возложить на
руководителя районного методического кабинета Верхотурову Наталью
Анатольевну.

Заместитель Главы
муниципального района
«Сретенский район»
по вопросам образования - С.Н. Ельчина
Начальник Управления
образованием